

"ЮНЕКС" в г. Владивосток, Филиал Общества с ограниченной ответственностью

Регион Приморский край

Телефон 222-04-75

ИНН 6671225099

ОГРН 1076671017070

ОКПО 84651180

OKATO 05401364000

Расшифровка Ленинский

OKATO

Факс 222-04-75

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51	Группа	Оптовая торговля, включая торговлю через агентов, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами

Реестр недобросовестных плательщиков

"ЮНЕКС" в г. Владивосток, Филиал Общества с ограниченной ответственностью не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Ответчик

Дело № А60-23770/2013 от 01.07.2013

Суд	АС Свердловской области		
Истец	000 "ЮНЕКС"		
Ответчик	ООО "Автомобильная компания "ЕК-моторс"		
Дело № А60-12994/2009 от 23.04.2013			
Суд	17 арбитражный апелляционный суд		
Истец	Управление внутренних дел г. Новоуральска Свердловской области , ГУ УПФР в Свердловской области , ОАО "Уральский финансовый холдинг" , ГК "Агентство по страхованию вкладов" , ООО "Промхолод" , Показать все		

ЗАО "Автомобили и моторы Урала"

Дело № А76-1512/2013 от 01.02.2013				
Суд	АС Челябинской области			
Истец	ООО "Юнекс"			
Ответчик	ООО "СтройРеконструкция"			
Дело № А76-1511/2013 от 01.02.2013				
Суд	АС Челябинской области			
Истец	ООО "Юнекс"			
Ответчик	ООО "Системные технологии"			
Дело № А76-1488/2013 от 01.02.2013				
Суд	АС Челябинской области			
Истец	ООО "Юнекс"			
Ответчик	ООО "Конструкции металлические строительные"			
Дело № А76-16790/2012 от 29.01.2013				
Суд	18 арбитражный апелляционный суд			
Истец	ООО "Торговый дом УралСибТрейд-ЕК"			
Ответчик	ООО "Юнекс"			
Дело № А60-14246/2012 от 16.07.2012				
Суд	17 арбитражный апелляционный суд			
Истец	ООО "ЮНЕКС"			
Ответчик	ООО "Специализированное строительно-монтажное предприятие "Спецстроймонтаж"			
Дело № А60-22712/2012 от 16.05.2012				
Суд	АС Свердловской области			
Истец	OOO "ЮНЕКС"			
Ответчик	ООО Управляющая компания "ВнешторгУрал"			
Дело № А76-7718/2012 от 26.04.2012				
Суд	АС Челябинской области			
Истец	ООО "Юнекс"			
Ответчик	ОАО "Челябинский машиностроительный завод автомобильных прицепов "Уралавтоприцеп"			

Дело № А76-3298/2010 от 25.02.2010

Суд	АС Челябинской области			
Истец	ООО "Юнекс"			
Ответчик	ОАО "Магнитострой"			
Дело № А76-26941/2008 от 13.07.2009				
Суд	18 арбитражный апелляционный суд			
Истец	ООО "Формат-плюс"			
Ответчик	ОАО "Металл-база"			

Государственные контракты

"ЮНЕКС" в г. Владивосток, Филиал Общества с ограниченной ответственностью не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "ЮНЕКС" в г. Владивосток, Филиал Общества с ограниченной ответственностью базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "ЮНЕКС" в г. Владивосток, Филиал Общества с ограниченной ответственностью в ЕГРЮЛ были произведены 26.04.2007. Компания "ЮНЕКС" в г. Владивосток, Филиал Общества с ограниченной ответственностью зарегистрирована по адресу 690001, Г ВЛАДИВОСТОК, УЛ КАРЛА ЛИБКХНЕХТА, 14 ОФИС 5 и специализируется на Оптовая торговля, включая торговлю через агентов, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 6671225099, ОГРН 1076671017070, ОКПО 84651180.